
     МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО 

     СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ 

       ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО-ВЪРБИЦА” 
гр. Върбица, ул. „Септемврийско въстание” №133, тел. (05391) 21-06, e-mail: dgs.varbitca@dpshumen.bg 

 
 

З А П О В Е Д  

 № 401 

гр. Върбица, 14.10.2022 г. 

     

На основание чл. 23, ал. 1, т. 1 от Наредбата за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за 

ползването на дървесина и недървесни горски продукти; чл. 59 от АПК и  резултатите от 

проведения открит конкурс посочени в протокол от 13.10.2022 г. на Комисията назначена 

със Заповед № 381/07.10.2022 г.,  

ОБЯВЯВАМ, 

следната класация за определяне на изпълнител на дейността с предмет: „Продажба на 

прогнозни количества стояща дървесина на корен, с едновременно възлагане извършване 

на добива на дървесина от Обект №2235, включващ отдели/подотдели: 204 е, 233 д от 

горски насаждения, разположени в държавни горски територии – стопанисвани и 

управлявани от ТП „ДГС Върбица“ – ТП на „Североизточно държавно предприятие“ 

ДП – гр. Шумен, в съответствие с изискванията на утвърдени технологични планове за 

добив на дървесина и годишен план за добив на дървесина“, открит със Заповед № 344 от 

20.09.2022 г. на Директора на ТП „ДГС Върбица“  във връзка със Заповед № 556 от 

15.09.2022 г. на Директора на „СИДП” ДП. 

На първо място, класирам: „Трансфорес-74“ ЕООД, ЕИК 127632192 н а  А г енция  

п о  впи св ани ят а  със  седалищ е  и  адр ес  н а  уп р ав л ени е :  с Крайгорци, ул. Георги 

Димитров № 16, общ. Върбица, обл. Ш ум ен ,  п ред ст ав ля в ан о  от  Х асан  О см анов  

Х ю сеино в  при  сл едни т е  п ар ам ет ри  на  око нч ат елн ат а  оф ерт а :  

1. Предложена - предлага цена за продажба на дървесина на корен в размер 62 030,00 

лв. (шестдесет и две хиляди и тридесет лева) без ДДС за обект №2235; 

2. – цена за изпълнение на услугата за добив на дървесина в размер  17 166,00 лв. 

(седемнадесет хиляди сто шестдесет и шест лева) без ДДС; 

3. Гаранция за изпълнение на договора в размер на 7 061,30 лв. 

4 .  Кр аен  сро к  з а  изпъ лн ение  -  31 .1 2 .2 0 22  г .  

5 .  Др уг и  усл о ви я  съг ласн о  про ек то до го во р а  и  усл о ви ят а  н а  

п роц ед ур ат а .  
 

На второ място, класирам „Еминови” ООД, ЕИК 127582168, със седалище и адрес 

на управление, с. Тушовица, ул. „Васил Левски” №7а, общ. Върбица, обл. Шумен, 

представлявано заедно и поотделно от Неджат Халилов Еминов и Неждет Халилов Еминов,  

при следните параметри на окончателната оферта: 

   1. Предложена - предлага цена за продажба на дървесина на корен в размер 48 028.00 

лв. (четиридесет и осем хиляди и двадесет и осем лева) без ДДС;  

2. – цена за изпълнение на услугата за добив на дървесина в размер на 22 464,00 лв.  

(двадесет и две хиляди четиристотин шестдесет и четири лева) без ДДС; 

3. Гаранция за изпълнение на договора в размер на 5 926,00 лв.; 

4 .  Кр аен  сро к  з а  изпъ лн ение  -  31 .1 2 .2 0 22  г . ;  

5 .  Др уг и  усл о ви я  съг л асн о  про ек то до го во р а  и  усл о ви ят а  н а  

п роц ед ур ат а .  
 

От участие в процедурата за позицията има отстранен един кандидат. 

 За изпълнител на дейността с предмет: „Продажба на прогнозни количества 

стояща дървесина на корен, с едновременно възлагане извършване на добива на дървесина 



от Обект №2235, включващ отдели/подотдели: 204 е, 233 д от горски насаждения, 

разположени в държавни горски територии – стопанисвани и управлявани от ТП „ДГС 

Върбица“ – ТП на „Североизточно държавно предприятие“ ДП – гр. Шумен, в 

съответствие с изискванията на утвърдени технологични планове за добив на дървесина и 

годишен план за добив на дървесина“, 

ОПРЕДЕЛЯМ: 
 

„Трансфорес-74“ ЕООД, ЕИК 127632192 н а  А г енция  п о  впи св ания т а  със  

сед али щ е и  адр ес  н а  уп р авл ени е :  с. Крайгорци, ул. „Георги Димитров“ № 16, общ. 

Върбица, обл. Ш у мен ,  п р ед ст авл яв ано  от  Хасан  О см ан ов  Хю сеино в  при  

сл еднит е  п ар ам ет ри  на  о кон ч ат елн ата  оф ерт а :  

1. Предложение - предлага цена за продажба на дървесина на корен в размер 

62 030,00 лв. (шестдесет и две хиляди и тридесет лева) без ДДС за обект №2235; 

2. – цена за изпълнение на услугата за добив на дървесина в размер  17 166,00 лв. 

(седемнадесет хиляди сто шестдесет и шест лева) без ДДС; 

3. Гаранция за изпълнение на договора в размер на 7 061,30 лв. 

4 .  Кра ен  срок  з а  и зп ълн ен ие  -  31 .12 . 20 22  г .  

5 .  Др у ги  у сл ов ия  съ гла сн о  п ро ект од о го вор а  и  усл о вият а  н а 

пр оц едур ат а .  
 

С класирания участник, да се сключи договор при спазване изискванията на ЗЗД,  чл. 

35 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските 

територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни 

горски продукти. 
 

На основание чл. 60, ал. 1, предложение трето и четвърто, от АПК, чл. 70, ал. 3 от 

Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-

държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски 

продукти, във връзка със защита на важни държавни и обществени интереси, с цел 

своевременно извършване на дейността и предотвратяване загуби за горското стопанство 

РАЗПОРЕЖДАМ 

ДОПУСКАМ ПРЕДВАРИТЕЛНО ИЗПЪЛНЕНИЕ НА НАСТОЯЩАТА ЗАПОВЕД 

 

Разпореждането за допускане на предварително изпълнение подлежи на обжалване от 

участниците в търга за обекта по реда на чл. 60, ал. 4 от АПК, чрез ТП ДГС„Върбица” към 

СИДП ДП Шумен,  пред Шуменски Административен Съд в тридневен срок от съобщаването 

му. 

Заповедта на основание чл. 23, ал. 3 от Наредбата за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за 

ползването на дървесина и недървесни горски продукти и чл. 61 от АПК да се доведе до 

знанието на заинтересованите длъжностни лица, и всички участници в процедурата за обекта 

за сведение и изпълнение, вкл. и чрез публикуването й в интернет страницата на 

„Североизточно държавно предприятие„  ДП Шумен.  

Копие от същата да се изпрати в „Североизточно държавно предприятие“  ДП - Шумен  

за сведение. 

Контрола по изпълнение на настоящата заповед възлагам на инж. Стела Атанасова – 

зам. директор при ТП ДГС Върбица и Цветелина Христова – р-л счетоводен отдел при ТП 

ДГС Върбица.  

 

 

………….П………… 

…..чл. 59 от ЗЗЛД….                                

Директор на ТП „ДГС Върбица“     

 


